令和２年４月１５日

保護者 様

吉川市立三輪野江小学校

校長 城崎 克恵

新型コロナウイルス感染症拡大防止等に係る面談日等の中止及び

教職員の臨時休業期間の勤務について

 このことについて、吉川市教育委員会から通知がありました。

つきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止に関連して、下記のとおり面談

日等の中止及び教職員の交代勤務並びに自宅勤務を実施いたしますので、ご理解・ご

協力をお願いいたします。

記

１ 通知内容

（１）課題提出・面談日は緊急事態宣言、４月１０日には、埼玉県における緊急事態

措置追加の実施、また市内で感染者が確認されていることから児童の安全確

保するために臨時休業期間中は実施しない。

（２）職員の勤務については、国における緊急事態宣言をふまえ、新型コロナウイ

ルス感染の機会を減らすため臨時休業期間（令和２年４月１７日（金）から令

和２年５月１日（金））は、教職員を３グループに分け、交代で出勤する。

２ 教科書受け渡し及び面談日等の変更内容

 （１）教科書受け渡し日

    ・４月１５日（水）、１６日（木）については、保護者のみの来校でお願いし

ます。

    ・記入いただいた提出書類については、４月２４日（金）までのご都合のよろ

しいときに学校までお持ちください。

（２）課題提出・面談日

・４月２２日（水） ２３日（木） ２８日（火） ３０日（木）は中止します。

・課題については、学校再開日に提出してください。

３ 備考

（１）面談を行いませんので、お子さんの健康状態や学習状況等について、お電話

をさせていただく予定ですので、よろしくお願いします。

（２）担任と連絡を取りたい場合など、出勤していない場合は折り返しの御連絡と

なることがありますので、御了承ください。

４ 臨時休業期間における出勤計画

（１）出勤日

月 火 水 木 金

4月 13日 4月 14日 4月 15日 4月 16日 4月 17日
 全 全 全 A

4月 20日 4月 21日 4月 22日 4月 23日 4月 24日

B C A B C

4月 27日 4月 28日 4月 29日 4月 30日 5月 1日

A B 昭和の日 C A

5月 4日 5月 5日 5月 6日 5月 7日 5月 8日

みどりの日 こどもの日 振替休日 学校再開予定日

（２）電話による学習・生活相談

   期間：臨時休業中

   時間：平日 午前９時から午後４時

（３）職員出勤グループ

A グループ B グループ C グループ

校長 教頭 教頭

主幹教諭 主幹教諭

６－１ ４－１ １－１

６－２ たんぽぽ 担任外

５－１ ひまわり ２－１

養護教諭  事務

   ※３年生についてのお問合せは主幹教諭までお願いします。